
Administratīvā vadītāja Maija Bebre
Maijs, 2023

INFORMATĪVĀ
ATBALSTA IESPĒJAS
APKAIMJU KOPIENU

VEIDOŠANĀ



Par biedrību "Pierīgas Partnerība"

BIEDRU SKAITS 
 45

Biedrības padomes priekšsēdētājs ir Ilze Bērziņa

PADOMES LOCEKĻI- PĀRSTĀVJI NO PAŠVALDĪBAS,
NEVALSTISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM UN UZŅĒMUMIEM8

DARBINIEKI 3

ADRESE

Mazcenu aleja 33/3, 
Jaunmārupe, Mārupes nov.

22 nevalstisākas organizācijas , 13 uzņēmēji,  
2 pašvaldības ,  6 fiziskās personas  1 valsts iestāde 

BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS KOPĒJAIS BIEDRU SKAITS596

https://www.pierigaspartneriba.lv/par-biedribu/musu-biedri-un-padome/
https://goo.gl/maps/En7XHSecNNmJYgiD6


NVO info punkts



2021.gadā veikts pētījums:
“Nevalstisko Organizāciju Atbalsta nodrošinājums Mārupes, Olaines un Ķekavas
novados”, kurā  ir izanalizēta NVO vide un arī norādītas NVO sektora vajadzības. 

Biedrības “Pierīgas Partnerības” darbības teritorijā 2022.gadā darbojās 662
organizācijas. 

Pierīgas partnerības NVO Info punkts ir izveidots, lai sniegtu atbalstu Mārupes un
Olaines novada nevalstiskajām organizācijām un sekmētu pilsonisko sabiedrību.

NVO info punkts

Vairāk  - nvo.pierigaspartneriba.lv 

https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2021/10/Petijums-Pieriga-NVO.pdf


Sabiedriskās aktivitātes 
(sports, kultūra, izglītība, jaunieši)

Pieredzes braucieni

Tīklošanās pasākumi

NVO INFO PUNKTA PĀRSTĀVJI

Apkaimes, kopienas

NVO INFO PUNKTS 
IR VIETA, KUR 

NVO info punkts var
palīdzēt ikvienam 

atrast sev piemērotāko
nevalstisko organizāciju,

lai tai pievienotos: pēc
vietas, pēc aktivitātēm,

pēc nozares, kurā
darbojas. NVO info 
punkts var sniegt 

atbalstu sabiedriski
aktīviem iedzīvotājiem. 

 

Veidosim pilsonisku un
aktīvu sabiedrību kopā!

KO DARA NVO
INFO PUNKTS?

GUNTIS RUSKIS

IRINA MILLERE

Vides jautājumi

nvo.pierigaspartneriba.lv
IESKATIES

IEPAZĪSTIES AR
ORGANIZĀCIJĀM!

Apmācības

Sadarbības veidošana

Projektu konkursi
Finanšu piesaistes iespējas

Biedrību dibināšana un darbības
attīstība

Konsultācijas

Filantropijas attīstība teritorijā 
Ziedotāju klubs

Par tavām līdzdalības iespējām!
Cita noderīga informācija

ATBALSTĪS !

guntis@bmxmarupe.lv 

ILZE BĒRZIŅA
ilze.dzilnuciems@gmail.com

millere.irina@gmail.com

UN OLAINES
MĀRUPES

NOVADĀ



Veicināt aktīvo apkaimju veidošanos

Īstenots projekts "KOPA/ Kopienu pārdomāta attīstība":

Sniegts atbalsts vietējām 
kopienām;
Izveidots buklets par 30 kopienu 
risinājumiem;
Organizēti pieredzes braucieni;
Noslēguma pasākums Vietvalžos;

 

KOPIENAS8

Tīraine  (Mārupe)
Babīte
Jaunmārupe
Viskalnu iela (Tīraine)
Dzilnuciems

Video links

https://www.canva.com/design/DAFTbDDNDOc/edit
https://www.youtube.com/watch?v=WDNkswz0co4


Nākotnes ieceres

Pieredzes nodošana, mentoringa programma 
Pieredzes brauciens uz Kurzemi
Atbalsts 12 kopienu pasākumiem (līdz 1000 €)
Iedzīvotāju forums "Ideju skejceļš"
"Dižkūre" 2 dienu pasākums
Kopienu tīklošanās
Publicitāte

 

SADARBĪBĀ AR PARTNERĪBU "DAUGAVKRASTS"
(ĶEKAVA) LĪDZ 2024.GADA 31.OKTOBRIM TIK
ĪSTENOTS 

PROJEKTS "KAIMIŅU KOPIENU KOPSPĒKS"



Iespējas darboties kopā

Sadarbība: piem. Tēvu diena
Jaunolainē un Piņķos (Jaunolaines
attīstība, Babītes Kultūrizglītības
centrs) u.c.
Mārupe - mūsu mājas projekta
rakstīšana / atbalsts
Komunikācijas kanāls
Kontakti, tīklošanās 

 



LEADER STRATĒĢIJAS IZSTRĀDE



SABIEDRĪBAS V IRZĪTA I  V IETĒJĀS STRATĒĢIJA 2023-2027

veicināt viedo uzņēmējdarbību
veicināt pilsonisko līdzdalību

Stratēģijas attīstības virzieni:

LEADER

IZSTRĀDES TEMIŅŠ L ĪDZ 30.06.2023.

 Viedie ciemi ir kopiena lauku apvidos, kas īsteno vietējās iniciatīvas,
lai rastu praktiskus risinājumus ekonomiskajām, sociālajām un vides

problēmām un maksimāli izmantotu jaunas iespējas, vajadzības
gadījumā izmantojot digitālās tehnoloģijas.



LEADER 2023-2027.gadam attīstības virzieni

VECINĀT VIEDO EKONOMIKU:
Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai,

nepieciešams veicināt kopstrādes
telpu izveidi un attīstību, kā arī
sekmēt ilgtspējīgu uzņēmumu

attīstību. Nepieciešams sekmēt arī
tūrisma, aktīvās atpūtas attīstību, kā

arī vietējo produktu ražošanu
(mājražošanu, amatniecību), tostarp
attīstīt arī tirdzniecību vietu izveidi.



LEADER 2023-2027.gadam attīstības virzieni

VEICINĀT P ILSONISKO L ĪDZDALĪBU:
Atbalstīt kopienu spēcinošas un vietas attīstību

sekmējošas iniciatīvas. Veidojot jaunas
kultūrtelpas, iedzīvotāju pulcēšanās vietas

apkaimēs, sakārtojot degradētās teritorijas,
sekmēt apkārtējā vidē esošo resursu izmantošanu
teritorijas atpazīstamībā, dažādojot sabiedriskās
aktivitātes, piemēram, atbalstot kopienu svētku,

sekmējot mūžizglītību un interešu izglītību, sociālo
pakalpojumu pieejamību. Atbalsts jauniešu
iniciatīvām, veicinot nepieciešamo prasmju
apgūšanu un iesaistīšanos uzņēmējdarbībā.



Pasākums: 25.05.2023.

Pieteikšanās!
ej.uz/PP-domnica



+371 28644888
Telefona numurs

info@pierigaspartneriba.lv
E-pasts

www.pierigaspartneriba.lv
Mājaslapa

ATTĪSTAM TERITORIJU KOPĀ!

https://www.facebook.com/pierigaspartneriba/
https://www.instagram.com/pierigas_partneriba/
https://www.youtube.com/channel/UCQMdahMUF40jLfAv4Ws5hdw/videos
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://www.pierigaspartneriba.lv/

